
Mateřská škola Býkev, příspěvková organizace 
Býkev 162, 27601 Býkev, IČ: 71294341 

ID datové schránky: 9priz54, tel. 606416641, email: msbykev@seznam.cz 

 

Informace k zápisu do mateřské školy  

na školní rok 2025/2026 

 

Zápisy k předškolnímu vzdělávání se konají dle § 34 školského zákona v období od 2. května 

do 16. května 2025.  

 

Zápis do Mateřské školy Býkev, příspěvková organizace se koná 

dne 15.5.2025 v čase od 10:00 – 16:00. 

 

K zápisu sebou přineste: 

1/ doklad totožnosti zákonného zástupce 

2/ rodný list dítěte 

3/ žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání (přihláška) – ke stažení na webových stránkách 

školy www.msbykev.cz nebo k vyzvednutí v ředitelně školy 

4/ potvrzení o řádném očkování dítěte (součást přihlášky) - tato povinnost se netýká dítěte, 

které plní povinné předškolní vzdělávání a k 31. 8. 2025 dosáhne věku 5 let 

5/ potvrzení o trvalém pobytu dítěte ve spádovém obvodu Býkev a Jenišovice 

6/ účast vašeho dítěte u zápisu není povinná, budeme však rádi, když přijdete společně 

 

Termín odevzdání tiskopisů je doba rozhodná pro započetí správního řízení dle předem 

stanovených kritérií MŠ. 

U zápisu dostane každé dítě registrační číslo, pod kterým bude vedeno i v seznamu 

přijatých/nepřijatých dětí. Toto číslo Vám bude předáno osobně v den konání zápisu. 

Seznam přijatých dětí bude zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů na venkovní vývěsce MŠ             

(u vrátek) a také na webových stránkách školy pod přiděleným registračním číslem. 

O přijetí dítěte bude vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu dítěte 

v mateřské škole a bude vydáno maximálně do 30 dnů ode dne podání žádosti o přijetí dítěte 

k předškolnímu vzdělávání. 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude předáno osobně zákonnému 

zástupci v kanceláři školy proti podpisu dne 22.5.2025 event. zasláno poštou/DS zákonnému 

zástupci.  

http://www.msbykev.cz/


Mateřská škola Býkev, příspěvková organizace 
Býkev 162, 27601 Býkev, IČ: 71294341 

ID datové schránky: 9priz54, tel. 606416641, email: msbykev@seznam.cz 

 

Kritéria přijetí jsou následující: 

1. Děti s odkladem školní docházky s trvalým bydlištěm ve spádovém obvodu Býkev a 

Jenišovice. 

2. Děti 5leté (dosáhnou 5 let k 31. 8. 2025) a starší - povinné předškolní vzdělávání -    

            s trvalým bydlištěm ve spádovém obvodu Býkev a Jenišovice. 

3. Děti 4leté (dosáhnou 4 let k 31. 8. 2025) s trvalým bydlištěm ve spádovém obvodu 

Býkev a Jenišovice. 

4. Děti 3leté (dosáhnou 3 let k 31. 8. 2025) s trvalým bydlištěm ve spádovém obvodu 

Býkev a Jenišovice.  

5. Děti mladší 3 let (dosáhnou 3 let do 31.12.2025) s trvalým bydlištěm ve spádovém 

obvodu Býkev a Jenišovice. 

6. Děti dle věku od nejstaršího po nejmladší mimo spádový obvod. 

 

Dokumenty k zápisu (výše uvedeno) lze předat následujícím způsobem: 

1/ osobně dne 15.5.2025 v čase od 10:00 do 16:00 

2/ zaslat poštou na adresu školy: Mateřská škola Býkev, příspěvková organizace,  

                                                     Býkev 162, 276 01 Býkev 

3/ e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem zákonného zástupce na 

msbykev@seznam.cz  

4/ do datové schránky školy – ID 9priz54   

 

 

 

 

V Býkvi dne 4.3.2025    Mgr. Kateřina Zákorová 

                                                                                          ředitelka školy 

mailto:msbykev@seznam.cz

